

Flensted Snitgrønt A/S

Nørremarken 4, Skovlund, 6823 Ansager

Company reg. no. 16 24 27 80

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 June 2024.

Martin Kuper
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	7
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Flensted Snitgrønt A/S
Nørremarken 4, Skovlund
6823 Ansager

Phone +45 76 98 55 10
Web site www.flensted.dk

Company reg. no. 16 24 27 80
Established: 1 July 1992
Domicile: Skovlund
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Stefan Wernsing, Chairman
Martin Kuper
Martin Zwinkels

Managing Director

Lene Vinge Rasmussen

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

WFG Denmark A/S

Management's review

Description of key activities of the company

vegetable products. The products are sold on the Danish market and are sold to the retail-, food service and industry sector. The company produced private label as well as branded products. The company's production was closed down in December 2023.

Development in activities and financial matters

The activities in 2023 were still impacted by hard market conditions. As a result of the development in the business, the management decided to close down the activity as the group wants to focus on potato based products. The last delivery was made in December and the company is hereafter without activity.

As a consequence of closing down the factory, the annual accounts are not presented after the going concern princip. The annual accounts' result has been affected by several one-time items. A write-down of inventory amounting to DKK 3,5M has been recognized in the income statement. A write-down of tangible fixed assets (buildings) amounting to DKK 23,5M has been recognized in the income statement. The property is put for sale and valuation is based on the expected sales price.

Consequently gross profit is DKK 1,1m against DKK 12,1m last year. Net loss for the year amounts to DKK 37,8m against DKK 34,3m last year.

The management does not consider the results satisfactory. The company is expected to be closed down in 2024 through a merger with the sister company Flensted Food Group A/S. To strengthen the equity of the company, the parent company has provided a tax free group contribution of DKK 20,0m

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	1.065.900	12.111.410
3 Staff costs	-17.611.991	-18.253.726
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-26.224.811	-30.567.563
Operating profit	-42.770.902	-36.709.879
Other financial income	71.590	96.436
4 Other financial expenses	-1.520.992	-297.602
Pre-tax net profit or loss	-44.220.304	-36.911.045
5 Tax on net profit or loss for the year	6.265.255	1.898.804
Net profit or loss for the year	-37.955.049	-35.012.241
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-37.955.049	-35.012.241
Total allocations and transfers	-37.955.049	-35.012.241

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Land and buildings	0	50.000.000
Plant and machinery	0	3.000.000
Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment	0	618.914
Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>53.618.914</u>
Total non-current assets	<u>0</u>	<u>53.618.914</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	798.208	4.645.320
Assets held for sale	27.374.603	0
Total inventories	<u>28.172.811</u>	<u>4.645.320</u>
Trade receivables	6.177.921	9.824.175
Receivables from group enterprises	801.942	0
6 Deferred tax assets	5.306.069	6.749.411
Tax receivables from group enterprises	7.708.597	1.109.288
Other receivables	539.534	330.198
Prepayments	73.781	111.245
Total receivables	<u>20.607.844</u>	<u>18.124.317</u>
Cash and cash equivalents	<u>3.004.537</u>	<u>3.346.997</u>
Total current assets	<u>51.785.192</u>	<u>26.116.634</u>
Total assets	<u>51.785.192</u>	<u>79.735.548</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	8.100.000	8.100.000
Retained earnings	13.642.179	31.597.228
Total equity	<u>21.742.179</u>	<u>39.697.228</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	2.630.471	5.895.739
Payables to group enterprises	23.338.304	31.329.685
Other payables	4.074.238	2.812.896
Total short term liabilities other than provisions	<u>30.043.013</u>	<u>40.038.320</u>
Total liabilities other than provisions	<u>30.043.013</u>	<u>40.038.320</u>
Total equity and liabilities	<u>51.785.192</u>	<u>79.735.548</u>

- 1** Uncertainties relating to going concern
- 2** Special items
- 7** Contingencies
- 8** Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	8.100.000	36.609.469	44.709.469
Profit or loss for the year brought forward	0	-35.012.241	-35.012.241
Group contribution	0	30.000.000	30.000.000
Equity 1 January 2023	8.100.000	31.597.228	39.697.228
Profit or loss for the year brought forward	0	-37.955.049	-37.955.049
Group contribution	0	20.000.000	20.000.000
	8.100.000	13.642.179	21.742.179

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The company has closed the activity in the end of 2023. The close-down has resulted in a number of write-downs as described in Note 2 Special Items. As a consequence of the close-down, the management has presented the annual report according to the realization principle. The company is expected to be closed down solvent in 2024 either by liquidation or by merger with the sister company Flensted Food Group A/S.

2. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Expenses:		
Impairment of current assets exceeding the usual write-down for impairment	3.500.000	0
Impairment of non-current assets	<u>23.500.000</u>	<u>25.023.443</u>
	<u>27.000.000</u>	<u>25.023.443</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross profit	-3.500.000	0
Depreciation, amortisation, and impairment	<u>-23.500.000</u>	<u>-25.023.443</u>
Profit of special items, net	<u>-27.000.000</u>	<u>-25.023.443</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Staff costs		
Salaries and wages	15.812.749	16.338.603
Pension costs	1.333.513	1.341.682
Other costs for social security	<u>465.729</u>	<u>573.441</u>
	<u>17.611.991</u>	<u>18.253.726</u>
Average number of employees	<u>36</u>	<u>43</u>
4. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	1.520.992	286.596
Other financial costs	<u>0</u>	<u>11.006</u>
	<u>1.520.992</u>	<u>297.602</u>
5. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	-7.708.597	-1.109.288
Adjustment for the year of deferred tax	<u>1.443.342</u>	<u>-789.516</u>
	<u>-6.265.255</u>	<u>-1.898.804</u>
6. Deferred tax assets		
Deferred tax assets 1 January 2023	6.749.411	5.959.895
Deffered tax of the results for the year.	<u>-1.443.342</u>	<u>789.516</u>
	<u>5.306.069</u>	<u>6.749.411</u>

Deferred tax assets concerns intangible and tangible fixed assets and tax loss to carry forward. Deferred tax assets are expected to be used in future years by group companies that are jointly taxed with the company. The deferred tax assets equals the deffered tax liability in the sistercompany Flensted Food Group A/S and are expected to be used by this company.

7. Contingencies

Contingent assets

The company has an unrecognized tax asset of DKK 9.7m

Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies (continued)

Contingent liabilities

The company is subject to a jointly co-registration of VAT with Flensted Food Group A/S, WFG Denmark A/S and Wernsing Scandinavia ApS and unlimited jointly and severally liable with the other jointly co-operated VAT-companuies for the total VAT.

Joint taxation

With Wernsing Scandinavia ApS, company reg. no 30507029 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

8. Related parties

Controlling interest

Wernsing Food Family GmbH & Co. KG, Kartoffelweg 1, 49632 Essen(Oldenburg), Germany	Majority shareholder
Wernsing Food Group GmbH, Kartoffelweg 1, 49632 Essen (Oldenburg),Germany	Majority shareholder
Wernsing Scandianvia ApS, Adelvej 9, 6823 Ansager, Denmark	Majority shareholder
WFG Denmark A/S, Adelvej 9, 6823 Ansager, Denmark	Majority shareholder

Transactions

All transactions are made on market terms.

Notes

All amounts in DKK.

Consolidated financial statements

The consolidated annual accounts for Wernsing Scandinavia ApS can be obtained on <http://datacvr.virk.dk/data/>. The ultimate parent company in which the company is included as a subsidiary is Wernsing Food Family GmbH & Co. KG, Germany. The consolidated annual accounts can be obtained on www.bundesanzeiger.de.